Главе Местной Администрации внутригородского Муниципального Образования Санкт-Петербурга
МО Черная речка

С.С. Азаренкову
от гр. ________________________________

______________________________________

______________________________________
проживающего(ей) по адресу: ___________

______________________________________

______________________________________

паспорт: ______________________________

выдан ________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

контактный телефон: ___________________

Заявление
Прошу Вас дать разрешение на мену ____________ долей  ______комнатной  квартиры  (общей пл., __________ кв.м., жилой площадью ______ кв.м.),  находящейся  по адресу: Санкт- Петербург, ________________________________,  дом  ____, корпус___квартира ______, принадлежащих  на праве общей долевой собственности    моему  несовершеннолетнему ребенку _______________________________________________________________________, ______________ г.р.,                 на   отдельную   двухкомнатную  квартиру, общей площадью _______кв.м., жилой площадью ________ кв.м., находящейся по адресу: Санкт-Петербург, ________________________________, дом___,корпус___,квартира___, где несовершеннолетнему ребенку будет выделена 1/3 доля квартиры.
Обязуюсь в месячный срок после государственной регистрации жилищной сделки предоставить в Местную Администрацию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга МО Черная речка копии документов, подтверждающих факт государственной регистрации права собственности несовершеннолетнего(ей) и факт регистрации несовершеннолетнего(ей) по новому месту жительства.

Согласно ст.31,37 Гражданского Кодекса РФ, ст.60 Семейного Кодекса РФ несем личную ответственность за совершение данной жилищной сделки.
     Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

________________________                        ________________/________________________/

                  (дата)                                                                   (подпись)                           (фамилия и.о.)